Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Floriano

Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE

RESULTADO FINAL PARA SELEÇÃO DE MONITOR PARA ASSISTÊNCIA

DE ALUNO COM NECESSIDADE ESPECÍFICA, CONFORME EDITAL N°

16/2017/NAPNE

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI, Campus

Floriano, através do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas

(NAPNE) e no uso de suas atribuições legais, torna público, o RESULTADO FINAL

para MONITORES referente ao EDITAL N° 16/2017/NAPNE – MONITORIA

PARA NAPNE.

INSCRITOS PARA A VAGA DE MONITOR – PARALISIA CEREBRAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO DO

CANDIDATO

01

Marcelo Ribeiro da Costa CLASSIFICADO

02

Eva Santos

CLASSIFICADO -

CADASTRO DE RESERVA

03

Priscilla Maria André Leite

CLASSIFICADO -

CADASTRO DE RESERVA

04

Brenda Silva Gonçalves

CLASSIFICADO -

CADASTRO DE RESERVA

05

Alana Regina da Silva Santos

CLASSIFICADO -

CADASTRO DE RESERVA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Floriano

Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE

INSCRITOS PARA A VAGA DE MONITOR – DEFICIÊNCIA AUDITIVA

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO DO

CANDIDATO

01

Jhonat Oliveira Mesquita APROVADO

02

Edgar Luz de Oliveira APROVADO

03  Jakson Douglas Xavier CLASSIFICADO -

CADASTRO DE RESERVA

04

Lys Loanne Mota Ribeiro DESCLASSIFICADA

OBS:

 Os monitores aprovados  devem comparecer a sala do Serviço Social/Núcleo de

Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas – NAPNE do IFPI Campus

Floriano, dia 17.11.2017, para Capacitação em Educação Inclusiva.

Os monitores Classificados devem aguardar o contato do NAPNE, que poderá

acontecer mediante surgimento do atendimento às necessidades específicas obedecendo

à ordem de classificação do candidato.

Floriano, 11 de novembro de 2017.

_____________________________________

Coordenação NAPNE/

IFPI Campus Floriano

(Assinatura no Original)